绿化工程施工合同
[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]

发包方：                           （以下简称甲方）
承包方：南京市浦口区航兴园艺场     （以下简称乙方）
甲方将                       绿化工程确定给乙方施工，为确保如期保质完成本工程，双方本着互相支持、紧密配合的原则，结合本工程具体情况，明确双方职责，特签订本合同，条款如下：
　　一、工程概况

工程地点：________
　　承包内容：绿化工程
承包方式： 按包工、包料、包工期、包质量的大包干式承包
合同总造价：                  元 （      ）小写。
　　二、合同工期
　　乙方确保在_______年______月______日开工，于       年_____月____日竣工。
合同工期总日历天数     天（按通知）
　　三、开工准备
　　1.甲方前期使施工现场具备施工条件，并在开工后继续负责解决该工程遗留问题。
2.甲方负责提供施工所需的水、电线路接至施工现场
3.甲方负责提供工程地质和地下管网线路等资料
四、绿化工程承包范围
院墙内绿化施工面积2700平方米，院墙外绿化施工面积4376平方米。总共绿化施工面积7071平方米。（详见工程量清单）固定综合单价不变，最终以实际发生量决算为准
五、工程款支付
　　本工程为草坪种植绿化工程。绿化工程造价为        元，甲方施工结束以后付款90%。余款10％一年养护期结束后一次性付清。乙方只提供苗木发票给甲方
　　六、工程质量标准
　　（1）施工过程中，乙方必须服从甲方的监督检查和质量管理，如因质量问题造成返工，其费用由乙方全部负责；
　　（2）乙方在施工中要精心组织，确保安全，如有事故发生，后果自负；
　　（3）乙方要确保施工现场清洁，由乙方造成的废弃物要及时清理。
　 七、养护管理和质量要求。
　　（1）草坪平时浇水由甲方负责，乙方需要进行指导，乙方负责一年以内的草坪修剪（不低于3次），如果有草坪死亡的乙方负责补植.
八、违约责任
　　甲方责任：
　　（1）甲方接到乙方的验收通知书后，及时按期组织验收，甲方推迟验收，其间每推迟一天赔偿乙方逾期违约金_1000__ 元。
　　（2）甲方如未按合同规定的时间和数额支付工程款，其间每推迟一天按工程价款的千分之一偿付给乙方逾期违约金。
　　乙方责任：
　　（1）工程质量不符合合同的规定，负责无偿修补或及时返工，由此造成的损失由乙方自行承担。
　　（2）乙方必须确保在工期内完成施工任务，除不可抗力因素经甲方同意除外。不能按期完成的，每推迟一天罚款_1000_元。
　　十、合同的生效与终止
　　本合同自双方签字盖章后生效。竣工结算，甲方支付完毕，乙方将工程交付甲方后条款终止。
　　十一、合同份数
　　本合同一式 贰 份，具有同等效力，甲、乙双方签字盖章后各执一份。
十二、本合同未经事宜，双方协商解决。
　　备注：

发  包  人：（公章）                   承  包  人：（公章）

住 所：                               住所：南京市浦口区汤泉镇陈庄村九组11号
法定代表人：                          法定代表人：

委托代表人：                          委托代表人：

电      话：                          电      话：025-58162819:13951639823
开户银行：                            开户银行：

帐     号：                           帐     号：

邮政编码：                            邮政编码：211800
签订时间_________年____月____日       签订时间_________年____月____日
签订地点：                      　　　签订地点：